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Programmanr. 1 Heren, 100m schoolslag Senioren Open
3-12-2017 - 13:30 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT 50m 100m

Minioren 6

1. Levy van Rosmalen De Watervogels 1:44.75 200602041 1:45.08 167 49.28 1:45.08
2. Roan van der Weide BZ en PC 1:51.68 200601629 1:53.45 133 55.02 1:53.45
3. Joris Peters Aquadraat (SG) NT 200603285 1:55.26 127 54.36 1:55.26
4. Ayrton Verboom BZ en PC 2:00.72 200601627 1:55.91 125 56.04 1:55.91
5. Nino de Veld De Watervogels 1:58.75 200602501 1:58.16 118 54.07 1:58.16
6. Tycho Wouters Aquadraat (SG) NT 200601935 1:59.73 113 56.24 1:59.73
7. Sem Berckenkamp Z&PC De Gouwe 2:17.10 200602229 2:01.74 108 57.76 2:01.74
8. Marijn Hagoort BZ en PC 2:00.28 200601625 2:05.03 99 58.61 2:05.03

DIS Stijn Vlaardingerbroek De Watervogels 1:46.36 200600279
SK - Het keer- en/of eindpunt niet gelijktijdig met twee handen aangetikt.

DIS Harm Nahon Z&PC De Gouwe 1:58.05 200602515
SU - Niet gezwommen in de cyclus van eerst armslag dan beenslag of een onvolledige cyclus (behalve bij de

laatste slag voor keer- of eindpunt)

Junioren 1

1. Simon Thijsssen WZK NT 200503759 1:35.00 227 45.42 1:35.00
2. Milan de Koning De Watervogels 2:04.26 200503345 1:50.15 145 52.34 1:50.15
3. Oskar de Groot Noordwijkerhout 2:08.66 200501945 1:53.31 134 54.93 1:53.31
4. Charles Lin WZK 2:01.67 200502625 1:55.84 125 55.11 1:55.84
5. Batuhan Gercekcioglu Van Vliet-Barracuda NT 200503021 2:01.12 109 56.03 2:01.12
6. Thijs Huizer Noordwijkerhout 2:09.64 200502523 2:03.45 103 57.42 2:03.45

DIS Ziad Mahjoub Van Vliet-Barracuda NT 200502761
SL - Het keer- en/of eindpunt met één hand aangetikt., SK - Het keer- en/of eindpunt niet gelijktijdig met twee

handen aangetikt

DIS Bouke Schaap BZ en PC NT 200503197
SL - Het keer- en/of eindpunt met één hand aangetikt.

DIS Tycho Knijnenburg Noordwijkerhout 1:57.09 200502901
SK - Het keer- en/of eindpunt niet gelijktijdig met twee handen aangetikt.

AFGEM David Hostiuc WZK 1:49.39 200502713
AFGEM Boaz Bisoendial De Watervogels NT 200502291

Junioren 2

1. Hein Siegert WZK NT 200404351 1:43.16 177 48.64 1:43.16
2. Sem Baars BZ en PC 1:53.87 200400659 1:43.36 176 49.68 1:43.36

AFGEM Bas van der Doorn De Watervogels NT 200404077
NG Mats Doornhein Z&PC De Gouwe 1:46.52 200402685

Junioren 3

1. Koen Pijnacker BZ en PC 1:36.92 200301437 1:32.89 242 43.06 1:32.89
2. Raphaël Barge WZK NT 200303055 1:34.76 228 45.25 1:34.76
3. Noë Berry LZ1886 1:40.35 200303167 1:37.20 212 46.00 1:37.20
4. Tijmen Vermeylen De Watervogels 1:41.99 200302379 1:39.80 195 46.06 1:39.80

DIS Axel Peterssen WZK NT 200302385
SP - Eén of meerdere vlinderbeenslagen gemaakt na de eerste schoolslagbeenslag.

AFGEM Boele van Schaik LZ1886 1:43.08 200304757

Junioren 4

1. Tim Duivenvoorde Noordwijkerhout 1:27.52 200200383 1:25.65 309 40.92 1:25.65
2. Jelle Koomen Noordwijkerhout NT 200201137 1:29.86 268 41.65 1:29.86
3. Mark Troost Noordwijkerhout 1:32.36 200201437 1:34.53 230 43.78 1:34.53

NG Tristan van Hemert Aquadraat (SG) NT 200204741
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Programmanr. 1, Heren, 100m schoolslag

Jeugd 1 en ouder

1. Viktor Reijns De Watervogels 1:17.09 198401865 1:15.80 446 35.48 1:15.80
2. Jeff Duivenvoorden Noordwijkerhout 1:16.87 199601829 1:21.21 363 37.89 1:21.21
3. Jasper Willig De Watervogels 1:21.20 200104757 1:22.21 350 38.46 1:22.21
4. Michiel Reijns De Watervogels 1:23.59 198702737 1:23.42 335 39.12 1:23.42
5. Victor van Dam LZ1886 1:24.34 200103703 1:23.48 334 39.26 1:23.48
6. Jasper van den Broek De Watervogels 1:24.13 199903313 1:25.89 307 40.43 1:25.89
7. Jelmer Oedzes De Watervogels 1:34.55 200105383 1:27.50 290 41.97 1:27.50
8. Stefan Duivenvoorden Noordwijkerhout 1:57.52 199704907 SB10 1:56.85 55.03 1:56.85

DIS Onno Mens Noordwijkerhout 1:25.26 200004389
AA - Gestart voor het startsignaal (en wel gezwommen).

Senioren Open

1. Viktor Reijns De Watervogels 1:17.09 198401865 1:15.80 446 35.48 1:15.80
2. Jeff Duivenvoorden Noordwijkerhout 1:16.87 199601829 1:21.21 363 37.89 1:21.21
3. Jasper Willig De Watervogels 1:21.20 200104757 1:22.21 350 38.46 1:22.21
4. Michiel Reijns De Watervogels 1:23.59 198702737 1:23.42 335 39.12 1:23.42
5. Victor van Dam LZ1886 1:24.34 200103703 1:23.48 334 39.26 1:23.48
6. Tim Duivenvoorde Noordwijkerhout 1:27.52 200200383 1:25.65 309 40.92 1:25.65
7. Jasper van den Broek De Watervogels 1:24.13 199903313 1:25.89 307 40.43 1:25.89
8. Jelmer Oedzes De Watervogels 1:34.55 200105383 1:27.50 290 41.97 1:27.50
9. Jelle Koomen Noordwijkerhout NT 200201137 1:29.86 268 41.65 1:29.86

10. Koen Pijnacker BZ en PC 1:36.92 200301437 1:32.89 242 43.06 1:32.89
11. Mark Troost Noordwijkerhout 1:32.36 200201437 1:34.53 230 43.78 1:34.53
12. Raphaël Barge WZK NT 200303055 1:34.76 228 45.25 1:34.76
13. Simon Thijsssen WZK NT 200503759 1:35.00 227 45.42 1:35.00
14. Noë Berry LZ1886 1:40.35 200303167 1:37.20 212 46.00 1:37.20
15. Tijmen Vermeylen De Watervogels 1:41.99 200302379 1:39.80 195 46.06 1:39.80
16. Hein Siegert WZK NT 200404351 1:43.16 177 48.64 1:43.16
17. Sem Baars BZ en PC 1:53.87 200400659 1:43.36 176 49.68 1:43.36
18. Levy van Rosmalen De Watervogels 1:44.75 200602041 1:45.08 167 49.28 1:45.08
19. Milan de Koning De Watervogels 2:04.26 200503345 1:50.15 145 52.34 1:50.15
20. Oskar de Groot Noordwijkerhout 2:08.66 200501945 1:53.31 134 54.93 1:53.31
21. Roan van der Weide BZ en PC 1:51.68 200601629 1:53.45 133 55.02 1:53.45
22. Joris Peters Aquadraat (SG) NT 200603285 1:55.26 127 54.36 1:55.26
23. Charles Lin WZK 2:01.67 200502625 1:55.84 125 55.11 1:55.84
24. Ayrton Verboom BZ en PC 2:00.72 200601627 1:55.91 125 56.04 1:55.91
25. Stefan Duivenvoorden Noordwijkerhout 1:57.52 199704907 SB10 1:56.85 55.03 1:56.85
26. Nino de Veld De Watervogels 1:58.75 200602501 1:58.16 118 54.07 1:58.16
27. Tycho Wouters Aquadraat (SG) NT 200601935 1:59.73 113 56.24 1:59.73
28. Batuhan Gercekcioglu Van Vliet-Barracuda NT 200503021 2:01.12 109 56.03 2:01.12
29. Sem Berckenkamp Z&PC De Gouwe 2:17.10 200602229 2:01.74 108 57.76 2:01.74
30. Thijs Huizer Noordwijkerhout 2:09.64 200502523 2:03.45 103 57.42 2:03.45
31. Marijn Hagoort BZ en PC 2:00.28 200601625 2:05.03 99 58.61 2:05.03
DIS Axel Peterssen WZK NT 200302385

SP - Eén of meerdere vlinderbeenslagen gemaakt na de eerste schoolslagbeenslag.

DIS Ziad Mahjoub Van Vliet-Barracuda NT 200502761
SL - Het keer- en/of eindpunt met één hand aangetikt., SK - Het keer- en/of eindpunt niet gelijktijdig met twee

handen aangetikt

DIS Stijn Vlaardingerbroek De Watervogels 1:46.36 200600279
SK - Het keer- en/of eindpunt niet gelijktijdig met twee handen aangetikt.

DIS Bouke Schaap BZ en PC NT 200503197
SL - Het keer- en/of eindpunt met één hand aangetikt.

DIS Harm Nahon Z&PC De Gouwe 1:58.05 200602515
SU - Niet gezwommen in de cyclus van eerst armslag dan beenslag of een onvolledige cyclus (behalve bij de

laatste slag voor keer- of eindpunt)

DIS Tycho Knijnenburg Noordwijkerhout 1:57.09 200502901
SK - Het keer- en/of eindpunt niet gelijktijdig met twee handen aangetikt.

DIS Onno Mens Noordwijkerhout 1:25.26 200004389
AA - Gestart voor het startsignaal (en wel gezwommen).

AFGEM David Hostiuc WZK 1:49.39 200502713
AFGEM Boaz Bisoendial De Watervogels NT 200502291
AFGEM Bas van der Doorn De Watervogels NT 200404077
AFGEM Boele van Schaik LZ1886 1:43.08 200304757

NG Mats Doornhein Z&PC De Gouwe 1:46.52 200402685
NG Tristan van Hemert Aquadraat (SG) NT 200204741
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Programmanr. 2 Dames, 100m vrije slag Senioren Open
3-12-2017 - 13:50 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT 50m 100m

Junioren 1

1. Soumaya Boulahri LZ1886 1:19.74 200601658 1:16.53 315 36.92 1:16.53
2. Meike Bakker LZ1886 1:25.95 200603828 1:24.87 231 39.75 1:24.87
3. Charlotte van Egmond De Watervogels 1:29.97 200602390 1:27.75 209 42.09 1:27.75
4. Samia Bhouri BZ en PC 1:37.10 200604062 1:29.29 198 42.76 1:29.29
5. Rachel Sliedrecht LZ1886 NT 200604264 1:30.77 189 41.37 1:30.77
6. Lieke van den Baard De Watervogels 1:33.66 200602838 1:35.45 162 47.09 1:35.45
7. Maaike de Mos Z&PC De Gouwe 1:42.80 200602976 1:35.94 160 45.83 1:35.94
8. Ilana Sanstra De Columbiaan 1 1:39.43 200602398 1:36.48 157 45.71 1:36.48
9. Myrthe Droogh WZK NT 200604000 1:36.49 157 46.40 1:36.49

10. Elise van der Knaap De Watervogels NT 200602392 1:39.41 144 46.49 1:39.41
11. Rebecca Kaptein Z&PC De Gouwe 1:48.64 200601780 1:44.45 124 49.67 1:44.45
12. Frederique Priester WZK 1:58.94 200602910 1:51.03 103 51.67 1:51.03
13. Alyssa Dortland Van Vliet-Barracuda 1:58.13 200601932 1:52.99 98 51.45 1:52.99
DIS Gabrielle Lam WZK NT 200603920

AA - Gestart voor het startsignaal (en wel gezwommen).

DIS Julia Nieuwenhuis WZK 1:35.23 200603852
VRA - Het keer- en/of eindpunt niet aangeraakt met enig lichaamsdeel.

AFGEM Elise van Dongen WZK NT 200602906
AFGEM Catherine Przyborska Van Vliet-Barracuda NT 200603384

NG Amy de Jong Noordwijkerhout 1:47.41 200602738

Junioren 2

1. Julianne Pinel WZK 1:34.21 200504052 1:24.15 237 40.10 1:24.15
2. Carolina Serrano Garcia WZK NT 200504712 1:25.86 223 40.69 1:25.86
3. Marieke Vledder WZK NT 200503798 1:29.49 197 42.53 1:29.49
4. Ada Eker WZK NT 200504608 1:32.39 179 43.02 1:32.39
5. Andrea Fortuin Aquadraat (SG) 1:43.97 200503376 1:34.73 166 42.45 1:34.73
6. Lotte Favre De Columbiaan 1 NT 200405586 1:39.92 142 46.80 1:39.92
7. Su Eker WZK NT 200504606 1:40.05 141 47.62 1:40.05
8. Alexia Marcela WZK NT 200504482 1:42.08 133 46.77 1:42.08
9. Annika van 't Wout De Columbiaan 1 NT 200504794 1:42.70 130 46.70 1:42.70

10. Katrina Stern WZK NT 200504602 1:43.76 126 45.28 1:43.76
DIS Marit Knevel WZK NT 200503016

AA - Gestart voor het startsignaal (en wel gezwommen).

AFGEM Lorenza Simons WZK 1:41.36 200503170
AFGEM Eva Stergiou WZK NT 200503974
AFGEM Evi Stevens De Watervogels 1:31.65 200503736
AFGEM Isabelle Pfaff BZ en PC 1:44.85 200504306
AFGEM Famke Dijkstra Aquadraat (SG) NT 200504336

NG Indira Amin WZK NT 200502300

Junioren 3

1. Suze Duivenvoorde Noordwijkerhout 1:18.19 200400638 1:15.62 326 36.18 1:15.62
2. Aukje van Tongeren WZK NT 200401818 1:19.45 282 37.60 1:19.45
3. Chrissy VlaardingerbroekDe Watervogels 1:20.02 200402042 1:20.96 266 38.28 1:20.96
4. Marie den Heijer De Watervogels 1:32.93 200404704 1:22.29 253 37.17 1:22.29
5. Dagmar Ros WZK 1:23.53 200403050 1:22.58 251 41.58 1:22.58
6. Amber Pons De Watervogels 1:28.01 200404706 1:23.05 246 39.61 1:23.05
7. Romy Snijders Van Vliet-Barracuda 1:30.01 200405076 1:23.46 243 40.49 1:23.46
8. Annet van der Sloot De Watervogels 1:24.75 200405228 1:25.75 224 40.38 1:25.75
9. Anne-Julia Karnbrock WZK 1:26.65 200403966 1:25.84 223 41.46 1:25.84

10. Anique Zwanenburg De Watervogels 1:31.54 200405032 1:27.81 209 41.66 1:27.81
11. Cherise Karamali Van Vliet-Barracuda NT 200405618 2:06.64 70 53.63 2:06.64
DIS Prianca Nannan Panday De Watervogels 1:19.12 200404700

AA - Gestart voor het startsignaal (en wel gezwommen).

NG Seherzada Koljic De Columbiaan 1 NT 200405586
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Programmanr. 2, Dames, 100m vrije slag

Jeugd 1

1. Emira Bhouri BZ en PC 1:20.33 200304310 1:17.54 303 35.95 1:17.54
2. Robine Vermeulen BZ en PC 1:23.43 200300674 1:17.82 300 37.05 1:17.82
3. Noortje Pulleman De Watervogels 1:15.19 200304998 1:19.65 279 38.00 1:19.65
4. Esmee Franken WZK 1:25.12 200300516 1:23.02 247 40.54 1:23.02
5. Anna-Lou Barré WZK NT 200305420 1:25.96 222 40.82 1:25.96
6. Ishmayris van Leeuwen De Watervogels 1:30.35 200302036 1:27.73 209 42.16 1:27.73
7. Eline Schaap BZ en PC NT 200303734 1:28.16 206 41.36 1:28.16
8. Eline Telussa Z&PC De Gouwe 1:39.45 200305410 1:28.34 205 41.31 1:28.34

AFGEM Sterre-Luna de Wilde De Watervogels 1:14.88 200304088

Jeugd 2

1. Carmen Hofstede De Watervogels 1:10.44 200205252 1:10.02 411 33.78 1:10.02
2. Mirjam Bunnik BZ en PC 1:15.12 200201304 1:12.79 366 34.62 1:12.79
3. Anna Capitano De Columbiaan 1 1:22.28 200205912 1:13.54 355 34.16 1:13.54
4. Delilah van Swieten LZ1886 NT 200206108 1:21.94 257 1:21.94

NG.ZA Sophie de Groot Noordwijkerhout NT 200204724
NG Marjolein Peereboom Noordwijkerhout 1:15.50 200204280

Senioren 1 en ouder

1. Anouk Baars BZ en PC 1:23.65 200100436 1:12.85 365 34.17 1:12.85
2. Anaïs Mazairac WZK NT 200006384 1:27.45 211 41.26 1:27.45
3. Charlotte Dröge WZK NT 199906514 1:36.94 155 45.59 1:36.94

NG.ZA Nadia Hanter WZK NT 200106000
NG.ZA Dionne Ruizendaal WZK NT 199906330

NG Irina Azimova WZK 1:25.01 200105822
NG Nicoline Schol BZ en PC 1:10.37 200003600

Senioren Open

1. Carmen Hofstede De Watervogels 1:10.44 200205252 1:10.02 411 33.78 1:10.02
2. Mirjam Bunnik BZ en PC 1:15.12 200201304 1:12.79 366 34.62 1:12.79
3. Anouk Baars BZ en PC 1:23.65 200100436 1:12.85 365 34.17 1:12.85
4. Anna Capitano De Columbiaan 1 1:22.28 200205912 1:13.54 355 34.16 1:13.54
5. Suze Duivenvoorde Noordwijkerhout 1:18.19 200400638 1:15.62 326 36.18 1:15.62
6. Soumaya Boulahri LZ1886 1:19.74 200601658 1:16.53 315 36.92 1:16.53
7. Emira Bhouri BZ en PC 1:20.33 200304310 1:17.54 303 35.95 1:17.54
8. Robine Vermeulen BZ en PC 1:23.43 200300674 1:17.82 300 37.05 1:17.82
9. Aukje van Tongeren WZK NT 200401818 1:19.45 282 37.60 1:19.45

10. Noortje Pulleman De Watervogels 1:15.19 200304998 1:19.65 279 38.00 1:19.65
11. Chrissy VlaardingerbroekDe Watervogels 1:20.02 200402042 1:20.96 266 38.28 1:20.96
12. Delilah van Swieten LZ1886 NT 200206108 1:21.94 257 1:21.94
13. Marie den Heijer De Watervogels 1:32.93 200404704 1:22.29 253 37.17 1:22.29
14. Dagmar Ros WZK 1:23.53 200403050 1:22.58 251 41.58 1:22.58
15. Esmee Franken WZK 1:25.12 200300516 1:23.02 247 40.54 1:23.02
16. Amber Pons De Watervogels 1:28.01 200404706 1:23.05 246 39.61 1:23.05
17. Romy Snijders Van Vliet-Barracuda 1:30.01 200405076 1:23.46 243 40.49 1:23.46
18. Julianne Pinel WZK 1:34.21 200504052 1:24.15 237 40.10 1:24.15
19. Meike Bakker LZ1886 1:25.95 200603828 1:24.87 231 39.75 1:24.87
20. Annet van der Sloot De Watervogels 1:24.75 200405228 1:25.75 224 40.38 1:25.75
21. Anne-Julia Karnbrock WZK 1:26.65 200403966 1:25.84 223 41.46 1:25.84
22. Carolina Serrano Garcia WZK NT 200504712 1:25.86 223 40.69 1:25.86
23. Anna-Lou Barré WZK NT 200305420 1:25.96 222 40.82 1:25.96
24. Anaïs Mazairac WZK NT 200006384 1:27.45 211 41.26 1:27.45
25. Ishmayris van Leeuwen De Watervogels 1:30.35 200302036 1:27.73 209 42.16 1:27.73
26. Charlotte van Egmond De Watervogels 1:29.97 200602390 1:27.75 209 42.09 1:27.75
27. Anique Zwanenburg De Watervogels 1:31.54 200405032 1:27.81 209 41.66 1:27.81
28. Eline Schaap BZ en PC NT 200303734 1:28.16 206 41.36 1:28.16
29. Eline Telussa Z&PC De Gouwe 1:39.45 200305410 1:28.34 205 41.31 1:28.34
30. Samia Bhouri BZ en PC 1:37.10 200604062 1:29.29 198 42.76 1:29.29
31. Marieke Vledder WZK NT 200503798 1:29.49 197 42.53 1:29.49
32. Rachel Sliedrecht LZ1886 NT 200604264 1:30.77 189 41.37 1:30.77
33. Ada Eker WZK NT 200504608 1:32.39 179 43.02 1:32.39
34. Andrea Fortuin Aquadraat (SG) 1:43.97 200503376 1:34.73 166 42.45 1:34.73
35. Lieke van den Baard De Watervogels 1:33.66 200602838 1:35.45 162 47.09 1:35.45
36. Maaike de Mos Z&PC De Gouwe 1:42.80 200602976 1:35.94 160 45.83 1:35.94
37. Ilana Sanstra De Columbiaan 1 1:39.43 200602398 1:36.48 157 45.71 1:36.48
38. Myrthe Droogh WZK NT 200604000 1:36.49 157 46.40 1:36.49
39. Charlotte Dröge WZK NT 199906514 1:36.94 155 45.59 1:36.94
40. Elise van der Knaap De Watervogels NT 200602392 1:39.41 144 46.49 1:39.41
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Programmanr. 2, Dames, 100m vrije slag, Senioren Open

rang naam vereniging intijd tijd RT 50m 100m

41. Lotte Favre De Columbiaan 1 NT 200405586 1:39.92 142 46.80 1:39.92
42. Su Eker WZK NT 200504606 1:40.05 141 47.62 1:40.05
43. Alexia Marcela WZK NT 200504482 1:42.08 133 46.77 1:42.08
44. Annika van 't Wout De Columbiaan 1 NT 200504794 1:42.70 130 46.70 1:42.70
45. Katrina Stern WZK NT 200504602 1:43.76 126 45.28 1:43.76
46. Rebecca Kaptein Z&PC De Gouwe 1:48.64 200601780 1:44.45 124 49.67 1:44.45
47. Frederique Priester WZK 1:58.94 200602910 1:51.03 103 51.67 1:51.03
48. Alyssa Dortland Van Vliet-Barracuda 1:58.13 200601932 1:52.99 98 51.45 1:52.99
49. Cherise Karamali Van Vliet-Barracuda NT 200405618 2:06.64 70 53.63 2:06.64
DIS Marit Knevel WZK NT 200503016

AA - Gestart voor het startsignaal (en wel gezwommen).

DIS Gabrielle Lam WZK NT 200603920
AA - Gestart voor het startsignaal (en wel gezwommen).

DIS Julia Nieuwenhuis WZK 1:35.23 200603852
VRA - Het keer- en/of eindpunt niet aangeraakt met enig lichaamsdeel.

DIS Prianca Nannan Panday De Watervogels 1:19.12 200404700
AA - Gestart voor het startsignaal (en wel gezwommen).

NG.ZA Nadia Hanter WZK NT 200106000
NG.ZA Dionne Ruizendaal WZK NT 199906330
NG.ZA Sophie de Groot Noordwijkerhout NT 200204724

AFGEM Elise van Dongen WZK NT 200602906
AFGEM Lorenza Simons WZK 1:41.36 200503170
AFGEM Eva Stergiou WZK NT 200503974
AFGEM Catherine Przyborska Van Vliet-Barracuda NT 200603384
AFGEM Evi Stevens De Watervogels 1:31.65 200503736
AFGEM Sterre-Luna de Wilde De Watervogels 1:14.88 200304088
AFGEM Isabelle Pfaff BZ en PC 1:44.85 200504306
AFGEM Famke Dijkstra Aquadraat (SG) NT 200504336

NG Indira Amin WZK NT 200502300
NG Irina Azimova WZK 1:25.01 200105822
NG Seherzada Koljic De Columbiaan 1 NT 200405586
NG Nicoline Schol BZ en PC 1:10.37 200003600
NG Amy de Jong Noordwijkerhout 1:47.41 200602738
NG Marjolein Peereboom Noordwijkerhout 1:15.50 200204280

Programmanr. 3 Jongens, 50m vrije slag Minioren 5 en later
3-12-2017 - 14:20 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT

Minioren 3

1. David Balan Van Vliet-Barracuda NT 200901127 44.16 106
2. Isayah van der Heul Van Vliet-Barracuda 43.07 200900689 44.67 103
3. Dylan Dortland Van Vliet-Barracuda 46.19 200900165 45.00 100
4. Thygo van de Peppel Van Vliet-Barracuda 51.46 200901101 48.01 83
5. Thijs Bijman Van Vliet-Barracuda 1:13.12 200901111 1:06.84 31

Minioren 4

1. Fabrice Poot De Watervogels 44.18 200800757 43.54 111
2. Lars Barendrecht Van Vliet-Barracuda 48.70 200800587 46.21 93

Minioren 5

1. Thom Huizer BZ en PC 42.69 200701711 39.89 144
2. Thijs Boonstoppel Z&PC De Gouwe 43.16 200700851 41.63 127
3. Tijn van 't Sant Z&PC De Gouwe 43.75 200701585 42.34 120
4. Milan de Groot Noordwijkerhout 48.69 200702447 42.75 117
5. Adem Ziat Van Vliet-Barracuda 44.69 200701885 42.82 116
6. Nick van IJperen BZ en PC 44.69 200700771 43.28 113
7. Twan Huisman Van Vliet-Barracuda 46.16 200702207 45.39 98
8. Emirhan Gercekcioglu Van Vliet-Barracuda 50.08 200701265 49.64 75



Splash Meet Manager, 11.51721 Registered to Regio West 3-12-2017 16:26 - pagina 6

Programmanr. 3, Jongens, 50m vrije slag

Minioren 5 en later

1. Thom Huizer BZ en PC 42.69 200701711 39.89 144
2. Thijs Boonstoppel Z&PC De Gouwe 43.16 200700851 41.63 127
3. Tijn van 't Sant Z&PC De Gouwe 43.75 200701585 42.34 120
4. Milan de Groot Noordwijkerhout 48.69 200702447 42.75 117
5. Adem Ziat Van Vliet-Barracuda 44.69 200701885 42.82 116
6. Nick van IJperen BZ en PC 44.69 200700771 43.28 113
7. Fabrice Poot De Watervogels 44.18 200800757 43.54 111
8. David Balan Van Vliet-Barracuda NT 200901127 44.16 106
9. Isayah van der Heul Van Vliet-Barracuda 43.07 200900689 44.67 103

10. Dylan Dortland Van Vliet-Barracuda 46.19 200900165 45.00 100
11. Twan Huisman Van Vliet-Barracuda 46.16 200702207 45.39 98
12. Lars Barendrecht Van Vliet-Barracuda 48.70 200800587 46.21 93
13. Thygo van de Peppel Van Vliet-Barracuda 51.46 200901101 48.01 83
14. Emirhan Gercekcioglu Van Vliet-Barracuda 50.08 200701265 49.64 75
15. Thijs Bijman Van Vliet-Barracuda 1:13.12 200901111 1:06.84 31

Programmanr. 4 Meisjes, 50m vrije slag Minioren 5 en later
3-12-2017 - 14:20 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT

Minioren 3

1. Suuz Griekspoor Noordwijkerhout 52.23 200901204 43.86 158
2. Lindsey van Tilburg Z&PC De Gouwe NT 200901186 49.10 113
3. Aminata Turay Van Vliet-Barracuda 49.32 200900282 S10 52.29 150
4. Mara Baicu Van Vliet-Barracuda 54.38 200901228 53.93 85
5. Jolijn Kamp BZ en PC 57.67 200901176 1:00.74 60
6. Bregje Jalhaij Van Vliet-Barracuda 57.51 200900284 1:10.83 38

DIS Grace Peters Van Vliet-Barracuda 1:00.56 200901474
AB - Gestart voor het startsignaal en de start is afgefloten (uitsluiten voor dat progr.nr.).

AFGEM Emily Daymond van Hamburg Van Vliet-Barracuda 1:09.44 200901380
AFGEM Lydia Daymond van Hamburg Van Vliet-Barracuda 1:03.83 200901382

Minioren 4

1. Julyne Tonnon Aquadraat (SG) NT 200801174 41.40 188
2. Nienke de Jong BZ en PC 46.17 200800156 44.80 149
3. Anne de Bruijn De Watervogels 49.98 200801238 48.42 118
4. Ninthe Peltenburg Van Vliet-Barracuda 49.19 200800866 48.65 116
5. Norah Koese De Watervogels 50.48 200801136 49.31 111
6. Frederique Verkuyl Van Vliet-Barracuda 49.94 200800858 50.65 103
7. Jaymelisha Reyke Van Vliet-Barracuda 53.25 200802300 50.72 102
8. Iris van Dijke Van Vliet-Barracuda 1:00.19 200802296 52.60 92
9. Isabelle Wibier Van Vliet-Barracuda NT 200802298 1:15.64 31

Minioren 5

1. Mirre Berreboom Van Vliet-Barracuda 41.42 200700014 40.26 205
2. Sara Stevens De Watervogels 49.94 200701878 43.91 158
3. Sanne Kortenoeven Z&PC De Gouwe 46.25 200702088 44.29 154
4. Kyana van Dam Van Vliet-Barracuda 57.93 200703008 48.66 116
5. Shifra Loman Van Vliet-Barracuda 50.41 200703178 49.00 114
6. Henar Sayago Aquadraat (SG) NT 200703048 50.16 106
7. Iria Franco Guerrero Aquadraat (SG) NT 200703170 52.46 93
8. Paloma Franco Guerrero Aquadraat (SG) NT 200703168 54.60 82
9. Janneke Huisman BZ en PC 1:02.12 200702908 1:03.71 52

DIS Tessa Harteveld De Watervogels 46.25 200701876
AA - Gestart voor het startsignaal (en wel gezwommen).

Minioren 5 en later

1. Mirre Berreboom Van Vliet-Barracuda 41.42 200700014 40.26 205
2. Julyne Tonnon Aquadraat (SG) NT 200801174 41.40 188
3. Suuz Griekspoor Noordwijkerhout 52.23 200901204 43.86 158
4. Sara Stevens De Watervogels 49.94 200701878 43.91 158
5. Sanne Kortenoeven Z&PC De Gouwe 46.25 200702088 44.29 154
6. Nienke de Jong BZ en PC 46.17 200800156 44.80 149
7. Anne de Bruijn De Watervogels 49.98 200801238 48.42 118
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Programmanr. 4, Meisjes, 50m vrije slag, Minioren 5 en later

rang naam vereniging intijd tijd RT

8. Ninthe Peltenburg Van Vliet-Barracuda 49.19 200800866 48.65 116
9. Kyana van Dam Van Vliet-Barracuda 57.93 200703008 48.66 116

10. Shifra Loman Van Vliet-Barracuda 50.41 200703178 49.00 114
11. Lindsey van Tilburg Z&PC De Gouwe NT 200901186 49.10 113
12. Norah Koese De Watervogels 50.48 200801136 49.31 111
13. Henar Sayago Aquadraat (SG) NT 200703048 50.16 106
14. Frederique Verkuyl Van Vliet-Barracuda 49.94 200800858 50.65 103
15. Jaymelisha Reyke Van Vliet-Barracuda 53.25 200802300 50.72 102
16. Aminata Turay Van Vliet-Barracuda 49.32 200900282 S10 52.29 150
17. Iria Franco Guerrero Aquadraat (SG) NT 200703170 52.46 93
18. Iris van Dijke Van Vliet-Barracuda 1:00.19 200802296 52.60 92
19. Mara Baicu Van Vliet-Barracuda 54.38 200901228 53.93 85
20. Paloma Franco Guerrero Aquadraat (SG) NT 200703168 54.60 82
21. Jolijn Kamp BZ en PC 57.67 200901176 1:00.74 60
22. Janneke Huisman BZ en PC 1:02.12 200702908 1:03.71 52
23. Bregje Jalhaij Van Vliet-Barracuda 57.51 200900284 1:10.83 38
24. Isabelle Wibier Van Vliet-Barracuda NT 200802298 1:15.64 31
DIS Grace Peters Van Vliet-Barracuda 1:00.56 200901474

AB - Gestart voor het startsignaal en de start is afgefloten (uitsluiten voor dat progr.nr.).

DIS Tessa Harteveld De Watervogels 46.25 200701876
AA - Gestart voor het startsignaal (en wel gezwommen).

AFGEM Emily Daymond van Hamburg Van Vliet-Barracuda 1:09.44 200901380
AFGEM Lydia Daymond van Hamburg Van Vliet-Barracuda 1:03.83 200901382

Programmanr. 5 Heren, 50m rugslag Senioren Open
3-12-2017 - 14:30 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT

Minioren 6

1. Nino de Veld De Watervogels 42.80 200602501 43.80 165
2. Ayrton Verboom BZ en PC 47.47 200601627 44.58 157
3. Sem Berckenkamp Z&PC De Gouwe 50.14 200602229 45.44 148
4. Levy van Rosmalen De Watervogels 44.11 200602041 46.56 138
5. Roan van der Weide BZ en PC 47.02 200601629 46.73 136
6. Lucas van Peenen De Columbiaan 1 47.24 200600457 47.97 126
7. Harm Nahon Z&PC De Gouwe 51.74 200602515 48.97 118
8. Joris Peters Aquadraat (SG) NT 200603285 50.48 108
9. Stijn Vlaardingerbroek De Watervogels 48.79 200600279 51.23 103

10. Tycho Wouters Aquadraat (SG) 54.23 200601935 51.37 102
11. Marijn Hagoort BZ en PC 53.84 200601625 53.60 90

Junioren 1

1. Onno Roeleveld De Columbiaan 1 39.12 200502775 36.80 279
2. Dobbe Kruit De Columbiaan 1 40.41 200501367 39.33 228
3. Simon Thijsssen WZK 44.07 200503759 41.01 201
4. Oskar de Groot Noordwijkerhout 41.54 200501945 42.28 184
5. Tycho Knijnenburg Noordwijkerhout 43.55 200502901 43.06 174
6. Reinier Velthuijs Van Vliet-Barracuda 52.91 200503537 44.48 158
7. Hector Rosato WZK NT 200503631 45.76 145
8. Milan de Koning De Watervogels 45.48 200503345 46.01 143
9. Bouke Schaap BZ en PC NT 200503197 48.27 124

10. Thijs Huizer Noordwijkerhout 47.10 200502523 48.89 119
11. Pepijn Beek WZK 52.89 200501629 49.87 112
12. Ziad Mahjoub Van Vliet-Barracuda 57.17 200502761 51.15 104
13. Batuhan Gercekcioglu Van Vliet-Barracuda 54.66 200503021 51.85 100
14. Charles Lin WZK NT 200502625 52.15 98

AFGEM David Hostiuc WZK 49.21 200502713
AFGEM Boaz Bisoendial De Watervogels 51.37 200502291
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Programmanr. 5, Heren, 50m rugslag

Junioren 2

1. Plato Derksen De Columbiaan 1 39.74 200400599 38.79 238
2. Sem Baars BZ en PC 43.07 200400659 41.62 193
3. Hein Siegert WZK NT 200404351 44.06 162
4. Joshua Vooijs De Columbiaan 1 45.76 200400945 45.68 146

AFGEM Bas van der Doorn De Watervogels 53.15 200404077
NG Mats Doornhein Z&PC De Gouwe 44.41 200402685

Junioren 3

1. Koen Pijnacker BZ en PC 38.21 200301437 35.69 306
2. Noë Berry LZ1886 39.94 200303167 36.90 277
3. Andrey Azimov WZK 42.88 200303723 40.15 215
4. Tijmen Vermeylen De Watervogels 41.48 200302379 41.23 198
5. Raphaël Barge WZK NT 200303055 42.38 183
6. Axel Peterssen WZK NT 200302385 46.91 135

AFGEM Boele van Schaik LZ1886 49.55 200304757

Junioren 4

1. Tim Duivenvoorde Noordwijkerhout 34.32 200200383 33.93 356
2. Mark Troost Noordwijkerhout 36.43 200201437 36.61 283
3. Jelle Koomen Noordwijkerhout 41.00 200201137 37.67 260

NG Tijs van Rooyen De Columbiaan 1 41.14 200203353
NG Tristan van Hemert Aquadraat (SG) NT 200204741

Jeugd 1 en ouder

1. Bert Duivenvoorde Noordwijkerhout 31.24 199701805 31.08 463
2. Viktor Reijns De Watervogels 32.26 198401865 33.08 384
3. Michiel Reijns De Watervogels 34.47 198702737 33.60 366
4. Jeff Duivenvoorden Noordwijkerhout 35.95 199601829 34.31 344
5. Onno Mens Noordwijkerhout 34.66 200004389 34.39 342
6. Victor van Dam LZ1886 37.64 200103703 35.89 301
7. Jasper Willig De Watervogels 36.91 200104757 36.80 279
8. Jasper van den Broek De Watervogels 35.20 199903313 37.67 260
9. Jelmer Oedzes De Watervogels 41.99 200105383 43.06 174

10. Stefan Duivenvoorden Noordwijkerhout 49.94 199704907 S10 44.26 249
NG Kevin Schaaf De Columbiaan 1 NT 199602603

Senioren Open

1. Bert Duivenvoorde Noordwijkerhout 31.24 199701805 31.08 463
2. Viktor Reijns De Watervogels 32.26 198401865 33.08 384
3. Michiel Reijns De Watervogels 34.47 198702737 33.60 366
4. Tim Duivenvoorde Noordwijkerhout 34.32 200200383 33.93 356
5. Jeff Duivenvoorden Noordwijkerhout 35.95 199601829 34.31 344
6. Onno Mens Noordwijkerhout 34.66 200004389 34.39 342
7. Koen Pijnacker BZ en PC 38.21 200301437 35.69 306
8. Victor van Dam LZ1886 37.64 200103703 35.89 301
9. Mark Troost Noordwijkerhout 36.43 200201437 36.61 283

10. Jasper Willig De Watervogels 36.91 200104757 36.80 FJ 1 279
11. Onno Roeleveld De Columbiaan 1 39.12 200502775 36.80 FJ 2 279
12. Noë Berry LZ1886 39.94 200303167 36.90 277
13. Jasper van den Broek De Watervogels 35.20 199903313 37.67 260

Jelle Koomen Noordwijkerhout 41.00 200201137 37.67 260
15. Plato Derksen De Columbiaan 1 39.74 200400599 38.79 238
16. Dobbe Kruit De Columbiaan 1 40.41 200501367 39.33 228
17. Andrey Azimov WZK 42.88 200303723 40.15 215
18. Simon Thijsssen WZK 44.07 200503759 41.01 201
19. Tijmen Vermeylen De Watervogels 41.48 200302379 41.23 198
20. Sem Baars BZ en PC 43.07 200400659 41.62 193
21. Oskar de Groot Noordwijkerhout 41.54 200501945 42.28 184
22. Raphaël Barge WZK NT 200303055 42.38 183
23. Tycho Knijnenburg Noordwijkerhout 43.55 200502901 43.06 FJ 1 174
24. Jelmer Oedzes De Watervogels 41.99 200105383 43.06 FJ 2 174
25. Nino de Veld De Watervogels 42.80 200602501 43.80 165
26. Hein Siegert WZK NT 200404351 44.06 162
27. Stefan Duivenvoorden Noordwijkerhout 49.94 199704907 S10 44.26 249
28. Reinier Velthuijs Van Vliet-Barracuda 52.91 200503537 44.48 158
29. Ayrton Verboom BZ en PC 47.47 200601627 44.58 157
30. Sem Berckenkamp Z&PC De Gouwe 50.14 200602229 45.44 148
31. Joshua Vooijs De Columbiaan 1 45.76 200400945 45.68 146
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Programmanr. 5, Heren, 50m rugslag, Senioren Open

rang naam vereniging intijd tijd RT

32. Hector Rosato WZK NT 200503631 45.76 145
33. Milan de Koning De Watervogels 45.48 200503345 46.01 143
34. Levy van Rosmalen De Watervogels 44.11 200602041 46.56 138
35. Roan van der Weide BZ en PC 47.02 200601629 46.73 136
36. Axel Peterssen WZK NT 200302385 46.91 135
37. Lucas van Peenen De Columbiaan 1 47.24 200600457 47.97 126
38. Bouke Schaap BZ en PC NT 200503197 48.27 124
39. Thijs Huizer Noordwijkerhout 47.10 200502523 48.89 119
40. Harm Nahon Z&PC De Gouwe 51.74 200602515 48.97 118
41. Pepijn Beek WZK 52.89 200501629 49.87 112
42. Joris Peters Aquadraat (SG) NT 200603285 50.48 108
43. Ziad Mahjoub Van Vliet-Barracuda 57.17 200502761 51.15 104
44. Stijn Vlaardingerbroek De Watervogels 48.79 200600279 51.23 103
45. Tycho Wouters Aquadraat (SG) 54.23 200601935 51.37 102
46. Batuhan Gercekcioglu Van Vliet-Barracuda 54.66 200503021 51.85 100
47. Charles Lin WZK NT 200502625 52.15 98
48. Marijn Hagoort BZ en PC 53.84 200601625 53.60 90

AFGEM David Hostiuc WZK 49.21 200502713
AFGEM Boaz Bisoendial De Watervogels 51.37 200502291
AFGEM Bas van der Doorn De Watervogels 53.15 200404077
AFGEM Boele van Schaik LZ1886 49.55 200304757

NG Tijs van Rooyen De Columbiaan 1 41.14 200203353
NG Kevin Schaaf De Columbiaan 1 NT 199602603
NG Mats Doornhein Z&PC De Gouwe 44.41 200402685
NG Tristan van Hemert Aquadraat (SG) NT 200204741

Programmanr. 6 Dames, 50m vlinderslag Senioren Open
3-12-2017 - 14:45 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT

Junioren 1

1. Soumaya Boulahri LZ1886 42.34 200601658 40.37 222
2. Renske Overdam Z&PC De Gouwe 45.60 200601676 44.88 161
3. Meike Bakker LZ1886 43.97 200603828 44.92 161
4. Alice Rosato WZK 48.85 200603028 47.15 139
5. Sabine Looden De Columbiaan 1 51.96 200601390 48.55 127
6. Anne Roos Blokhuis LZ1886 49.63 200600716 49.87 118
7. Samia Bhouri BZ en PC NT 200604062 50.83 111
8. Rachel Sliedrecht LZ1886 52.88 200604264 51.76 105
9. Charlotte van Egmond De Watervogels 50.87 200602390 52.38 101

10. Maaike de Mos Z&PC De Gouwe 57.70 200602976 52.67 100
11. Lieke van den Baard De Watervogels 53.79 200602838 53.82 94
12. Cidra Fakhani LZ1886 56.09 200603704 54.12 92
13. Julia Nieuwenhuis WZK 51.76 200603852 54.26 91
14. Elise van der Knaap De Watervogels 52.93 200602392 54.43 90
15. Ilana Sanstra De Columbiaan 1 NT 200602398 55.51 85
16. Myrthe Droogh WZK NT 200604000 55.97 83
17. Frederique Priester WZK 1:02.80 200602910 58.27 74
18. Rebecca Kaptein Z&PC De Gouwe 1:02.54 200601780 1:00.43 66
19. Gabrielle Lam WZK NT 200603920 1:01.29 63

AFGEM Elise van Dongen WZK NT 200602906
AFGEM Catherine Przyborska Van Vliet-Barracuda 1:05.02 200603384

NG Amy de Jong Noordwijkerhout 1:07.00 200602738

Junioren 2

1. Romy van Oosterhout Van Vliet-Barracuda 40.92 200504438 39.51 236
2. Lotte Zaal De Columbiaan 1 44.17 200502590 39.68 233
3. Anna van Oudheusden Z&PC De Gouwe 41.95 200503774 40.11 226
4. Peggy Blom Z&PC De Gouwe 47.03 200503166 42.24 193
5. Diya Asawa WZK 42.40 200503976 43.50 177
6. Carolina Serrano Garcia WZK 47.86 200504712 44.30 168
7. Zoë Kenworthy De Columbiaan 1 47.60 200500428 44.34 167
8. Rana van Duijn Aquadraat (SG) 51.94 200501706 45.68 153
9. Ada Eker WZK 54.75 200504608 47.46 136

10. Julianne Pinel WZK 46.83 200504052 47.55 136
11. Marieke Vledder WZK 47.79 200503798 47.89 133
12. Marit Knevel WZK 46.25 200503016 47.92 133
13. Su Eker WZK 51.03 200504606 50.42 114



Splash Meet Manager, 11.51721 Registered to Regio West 3-12-2017 16:26 - pagina 10

Programmanr. 6, Meisjes, 50m vlinderslag, Junioren 2

rang naam vereniging intijd tijd RT

14. Annika van 't Wout De Columbiaan 1 NT 200504794 1:00.40 66
15. Lotte Favre De Columbiaan 1 NT 200405586 1:01.51 63
16. Katrina Stern WZK 1:03.65 200504602 1:01.79 62
17. Alexia Marcela WZK NT 200504482 1:09.64 43
DIS Andrea Fortuin Aquadraat (SG) 55.62 200503376

VI - Met één hand keer- en/of eindpunt aangetikt.

NG.ZA Indira Amin WZK NT 200502300
AFGEM Lorenza Simons WZK 1:00.95 200503170
AFGEM Eva Stergiou WZK 46.83 200503974
AFGEM Evi Stevens De Watervogels 52.67 200503736
AFGEM Isabelle Pfaff BZ en PC 56.42 200504306
AFGEM Famke Dijkstra Aquadraat (SG) NT 200504336

Junioren 3

1. Saskia Hoogenraad De Columbiaan 1 36.83 200401266 34.73 348
2. Demi Snoek Z&PC De Gouwe 41.00 200403922 38.46 256
3. Xeanne Derksen De Columbiaan 1 39.91 200400856 38.58 254
4. Suze Duivenvoorde Noordwijkerhout 44.34 200400638 41.73 201
5. Aukje van Tongeren WZK 46.68 200401818 41.94 198
6. Dagmar Ros WZK NT 200403050 42.55 189
7. Chrissy Vlaardingerbroek De Watervogels 42.74 200402042 42.68 188
8. Marie den Heijer De Watervogels NT 200404704 43.42 178
9. Annet van der Sloot De Watervogels 44.23 200405228 43.54 177

10. Amber Boonstoppel Z&PC De Gouwe 48.67 200401796 47.15 139
11. Romy Snijders Van Vliet-Barracuda 46.29 200405076 47.88 133
12. Anique Zwanenburg De Watervogels 50.43 200405032 49.04 124
13. Amber Pons De Watervogels 48.09 200404706 49.87 118
14. Prianca Nannan Panday De Watervogels 44.31 200404700 50.26 115
15. Britt van Tilburg Z&PC De Gouwe 50.53 200402346 53.89 93
16. Cherise Karamali Van Vliet-Barracuda NT 200405618 1:03.73 56
DIS Anne-Julia Karnbrock WZK 49.94 200403966

VE - De bewegingen van de benen niet op gelijke wijze uitgevoerd.

NG Seherzada Koljic De Columbiaan 1 NT 200405586

Jeugd 1

1. Fee Smittenaar De Columbiaan 1 35.69 200303060 35.48 326
2. Noah Koelman De Columbiaan 1 37.03 200300918 36.28 305
3. Laura Hoogenraad De Columbiaan 1 37.34 200302316 37.99 266
4. Elise Hoogervorst De Columbiaan 1 39.27 200300424 38.74 251
5. Dewi Gietel Aquadraat (SG) 44.53 200303030 39.37 239
6. Esmee Franken WZK 41.26 200300516 40.90 213
7. Elise van 't Wout De Columbiaan 1 44.31 200301070 40.96 212
8. Robine Vermeulen BZ en PC 46.77 200300674 42.69 187
9. Emira Bhouri BZ en PC 47.05 200304310 43.94 172

10. Ishmayris van Leeuwen De Watervogels 47.87 200302036 44.43 166
11. Noortje Pulleman De Watervogels 45.89 200304998 45.83 151
12. Merel Ceelie De Columbiaan 1 46.55 200303546 47.48 136
13. Eline Schaap BZ en PC NT 200303734 48.78 126
14. Anna-Lou Barré WZK NT 200305420 49.55 120
15. Eline Telussa Z&PC De Gouwe 49.54 200305410 50.15 116

AFGEM Sterre-Luna de Wilde De Watervogels 40.09 200304088
NG Giulia Alippi WZK NT 200304572

Jeugd 2

1. Carmen Hofstede De Watervogels 36.06 200205252 37.30 281
2. Mirjam Bunnik BZ en PC 37.07 200201304 38.70 252
3. Kaylee Vooijs De Columbiaan 1 41.88 200203592 40.30 223
4. Lara Frenken De Columbiaan 1 40.04 200204874 41.02 211
5. Delilah van Swieten LZ1886 NT 200206108 43.59 176

NG.ZA Sophie de Groot Noordwijkerhout NT 200204724
NG Anna Capitano De Columbiaan 1 NT 200205912
NG Marjolein Peereboom Noordwijkerhout 40.96 200204280
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Programmanr. 6, Dames, 50m vlinderslag

Senioren 1 en ouder

1. Esther Peters De Columbiaan 1 34.69 200101674 34.96 341
2. Anouk Baars BZ en PC 40.23 200100436 37.52 276
3. Merle Ansink WZK 44.34 200005390 39.88 230
4. Lydia Knevel WZK 38.91 200002826 39.93 229
5. Vika van Rooyen De Columbiaan 1 42.85 200103736 40.32 222
6. Romy Straathof De Columbiaan 1 40.87 200100582 42.01 197
7. Anja Witteveen Aquadraat (SG) 45.83 200003372 43.94 172
8. Anaïs Mazairac WZK 47.57 200006384 45.98 150

NG.ZA Nadia Hanter WZK NT 200106000
NG.ZA Dionne Ruizendaal WZK 42.07 199906330

AFGEM Charlotte Dröge WZK NT 199906514
AFGEM Angelique Roskam Z&PC De Gouwe 38.15 199900222
AFGEM Stephanie Roskam Z&PC De Gouwe 40.52 199701476

NG Irina Azimova WZK 39.37 200105822
NG Nicoline Schol BZ en PC 32.71 200003600

Senioren Open

1. Saskia Hoogenraad De Columbiaan 1 36.83 200401266 34.73 348
2. Esther Peters De Columbiaan 1 34.69 200101674 34.96 341
3. Fee Smittenaar De Columbiaan 1 35.69 200303060 35.48 326
4. Noah Koelman De Columbiaan 1 37.03 200300918 36.28 305
5. Carmen Hofstede De Watervogels 36.06 200205252 37.30 281
6. Anouk Baars BZ en PC 40.23 200100436 37.52 276
7. Laura Hoogenraad De Columbiaan 1 37.34 200302316 37.99 266
8. Demi Snoek Z&PC De Gouwe 41.00 200403922 38.46 256
9. Xeanne Derksen De Columbiaan 1 39.91 200400856 38.58 254

10. Mirjam Bunnik BZ en PC 37.07 200201304 38.70 252
11. Elise Hoogervorst De Columbiaan 1 39.27 200300424 38.74 251
12. Dewi Gietel Aquadraat (SG) 44.53 200303030 39.37 239
13. Romy van Oosterhout Van Vliet-Barracuda 40.92 200504438 39.51 236
14. Lotte Zaal De Columbiaan 1 44.17 200502590 39.68 233
15. Merle Ansink WZK 44.34 200005390 39.88 230
16. Lydia Knevel WZK 38.91 200002826 39.93 229
17. Anna van Oudheusden Z&PC De Gouwe 41.95 200503774 40.11 226
18. Kaylee Vooijs De Columbiaan 1 41.88 200203592 40.30 223
19. Vika van Rooyen De Columbiaan 1 42.85 200103736 40.32 222
20. Soumaya Boulahri LZ1886 42.34 200601658 40.37 222
21. Esmee Franken WZK 41.26 200300516 40.90 213
22. Elise van 't Wout De Columbiaan 1 44.31 200301070 40.96 212
23. Lara Frenken De Columbiaan 1 40.04 200204874 41.02 211
24. Suze Duivenvoorde Noordwijkerhout 44.34 200400638 41.73 201
25. Aukje van Tongeren WZK 46.68 200401818 41.94 198
26. Romy Straathof De Columbiaan 1 40.87 200100582 42.01 197
27. Peggy Blom Z&PC De Gouwe 47.03 200503166 42.24 193
28. Dagmar Ros WZK NT 200403050 42.55 189
29. Chrissy Vlaardingerbroek De Watervogels 42.74 200402042 42.68 188
30. Robine Vermeulen BZ en PC 46.77 200300674 42.69 187
31. Marie den Heijer De Watervogels NT 200404704 43.42 178
32. Diya Asawa WZK 42.40 200503976 43.50 177
33. Annet van der Sloot De Watervogels 44.23 200405228 43.54 177
34. Delilah van Swieten LZ1886 NT 200206108 43.59 176
35. Emira Bhouri BZ en PC 47.05 200304310 43.94 172

Anja Witteveen Aquadraat (SG) 45.83 200003372 43.94 172
37. Carolina Serrano Garcia WZK 47.86 200504712 44.30 168
38. Zoë Kenworthy De Columbiaan 1 47.60 200500428 44.34 167
39. Ishmayris van Leeuwen De Watervogels 47.87 200302036 44.43 166
40. Renske Overdam Z&PC De Gouwe 45.60 200601676 44.88 161
41. Meike Bakker LZ1886 43.97 200603828 44.92 161
42. Rana van Duijn Aquadraat (SG) 51.94 200501706 45.68 153
43. Noortje Pulleman De Watervogels 45.89 200304998 45.83 151
44. Anaïs Mazairac WZK 47.57 200006384 45.98 150
45. Amber Boonstoppel Z&PC De Gouwe 48.67 200401796 47.15 FJ 1 139
46. Alice Rosato WZK 48.85 200603028 47.15 FJ 2 139
47. Ada Eker WZK 54.75 200504608 47.46 136
48. Merel Ceelie De Columbiaan 1 46.55 200303546 47.48 136
49. Julianne Pinel WZK 46.83 200504052 47.55 136
50. Romy Snijders Van Vliet-Barracuda 46.29 200405076 47.88 133
51. Marieke Vledder WZK 47.79 200503798 47.89 133
52. Marit Knevel WZK 46.25 200503016 47.92 133
53. Sabine Looden De Columbiaan 1 51.96 200601390 48.55 127
54. Eline Schaap BZ en PC NT 200303734 48.78 126
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Programmanr. 6, Dames, 50m vlinderslag, Senioren Open

rang naam vereniging intijd tijd RT

55. Anique Zwanenburg De Watervogels 50.43 200405032 49.04 124
56. Anna-Lou Barré WZK NT 200305420 49.55 120
57. Amber Pons De Watervogels 48.09 200404706 49.87 FJ 1 118
58. Anne Roos Blokhuis LZ1886 49.63 200600716 49.87 FJ 2 118
59. Eline Telussa Z&PC De Gouwe 49.54 200305410 50.15 116
60. Prianca Nannan Panday De Watervogels 44.31 200404700 50.26 115
61. Su Eker WZK 51.03 200504606 50.42 114
62. Samia Bhouri BZ en PC NT 200604062 50.83 111
63. Rachel Sliedrecht LZ1886 52.88 200604264 51.76 105
64. Charlotte van Egmond De Watervogels 50.87 200602390 52.38 101
65. Maaike de Mos Z&PC De Gouwe 57.70 200602976 52.67 100
66. Lieke van den Baard De Watervogels 53.79 200602838 53.82 94
67. Britt van Tilburg Z&PC De Gouwe 50.53 200402346 53.89 93
68. Cidra Fakhani LZ1886 56.09 200603704 54.12 92
69. Julia Nieuwenhuis WZK 51.76 200603852 54.26 91
70. Elise van der Knaap De Watervogels 52.93 200602392 54.43 90
71. Ilana Sanstra De Columbiaan 1 NT 200602398 55.51 85
72. Myrthe Droogh WZK NT 200604000 55.97 83
73. Frederique Priester WZK 1:02.80 200602910 58.27 74
74. Annika van 't Wout De Columbiaan 1 NT 200504794 1:00.40 66
75. Rebecca Kaptein Z&PC De Gouwe 1:02.54 200601780 1:00.43 66
76. Gabrielle Lam WZK NT 200603920 1:01.29 63
77. Lotte Favre De Columbiaan 1 NT 200405586 1:01.51 63
78. Katrina Stern WZK 1:03.65 200504602 1:01.79 62
79. Cherise Karamali Van Vliet-Barracuda NT 200405618 1:03.73 56
80. Alexia Marcela WZK NT 200504482 1:09.64 43
DIS Anne-Julia Karnbrock WZK 49.94 200403966

VE - De bewegingen van de benen niet op gelijke wijze uitgevoerd.

DIS Andrea Fortuin Aquadraat (SG) 55.62 200503376
VI - Met één hand keer- en/of eindpunt aangetikt.

NG.ZA Indira Amin WZK NT 200502300
NG.ZA Nadia Hanter WZK NT 200106000
NG.ZA Dionne Ruizendaal WZK 42.07 199906330
NG.ZA Sophie de Groot Noordwijkerhout NT 200204724

AFGEM Elise van Dongen WZK NT 200602906
AFGEM Charlotte Dröge WZK NT 199906514
AFGEM Lorenza Simons WZK 1:00.95 200503170
AFGEM Eva Stergiou WZK 46.83 200503974
AFGEM Catherine Przyborska Van Vliet-Barracuda 1:05.02 200603384
AFGEM Evi Stevens De Watervogels 52.67 200503736
AFGEM Sterre-Luna de Wilde De Watervogels 40.09 200304088
AFGEM Isabelle Pfaff BZ en PC 56.42 200504306
AFGEM Angelique Roskam Z&PC De Gouwe 38.15 199900222
AFGEM Stephanie Roskam Z&PC De Gouwe 40.52 199701476
AFGEM Famke Dijkstra Aquadraat (SG) NT 200504336

NG Giulia Alippi WZK NT 200304572
NG Irina Azimova WZK 39.37 200105822
NG Anna Capitano De Columbiaan 1 NT 200205912
NG Seherzada Koljic De Columbiaan 1 NT 200405586
NG Nicoline Schol BZ en PC 32.71 200003600
NG Amy de Jong Noordwijkerhout 1:07.00 200602738
NG Marjolein Peereboom Noordwijkerhout 40.96 200204280

BM Maaike Baker De Columbiaan 1 31.58 199902930 32.12 440

Programmanr. 7 Jongens, 100m schoolslag Minioren 5 en later
3-12-2017 - 15:10 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT 50m 100m

Minioren 3

1. Isayah van der Heul Van Vliet-Barracuda NT 200900689 2:05.31 99 55.91 2:05.31
2. Dylan Dortland Van Vliet-Barracuda NT 200900165 2:30.48 57 1:11.27 2:30.48

DIS David Balan Van Vliet-Barracuda NT 200901127
SP - Eén of meerdere vlinderbeenslagen gemaakt na de eerste schoolslagbeenslag.

DIS Thijs Bijman Van Vliet-Barracuda NT 200901111
SL - Het keer- en/of eindpunt met één hand aangetikt.
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Programmanr. 7, Jongens, 100m schoolslag, Minioren 3

rang naam vereniging intijd tijd RT 50m 100m

DIS Thygo van de Peppel Van Vliet-Barracuda NT 200901101
SK - Het keer- en/of eindpunt niet gelijktijdig met twee handen aangetikt.

Minioren 4

1. Lars Barendrecht Van Vliet-Barracuda NT 200800587 2:09.93 89 1:01.80 2:09.93

Minioren 5

1. Thom Huizer BZ en PC 1:54.59 200701711 1:52.78 135 53.75 1:52.78
2. Milan de Groot Noordwijkerhout NT 200702447 1:55.10 127 55.71 1:55.10
3. Twan Huisman Van Vliet-Barracuda 2:06.43 200702207 2:01.09 109 58.39 2:01.09
4. Thijs Boonstoppel Z&PC De Gouwe 1:57.89 200700851 2:01.71 108 57.44 2:01.71
5. Adem Ziat Van Vliet-Barracuda 2:13.47 200701885 2:03.77 102 58.80 2:03.77
6. Tijn van 't Sant Z&PC De Gouwe 2:12.31 200701585 2:06.13 97 59.89 2:06.13
7. Emirhan Gercekcioglu Van Vliet-Barracuda 2:17.24 200701265 2:15.64 78 1:03.23 2:15.64

DIS Nick van IJperen BZ en PC 2:40.02 200700771
SJ - Na start en/of keerpunt een verkeerde arm- en/of beenslag gemaakt., SG - na de eerste armslag na staqrt

en/of keerpunt de handen voorbij de heuplijn gebracht

Minioren 5 en later

1. Thom Huizer BZ en PC 1:54.59 200701711 1:52.78 135 53.75 1:52.78
2. Milan de Groot Noordwijkerhout NT 200702447 1:55.10 127 55.71 1:55.10
3. Twan Huisman Van Vliet-Barracuda 2:06.43 200702207 2:01.09 109 58.39 2:01.09
4. Thijs Boonstoppel Z&PC De Gouwe 1:57.89 200700851 2:01.71 108 57.44 2:01.71
5. Adem Ziat Van Vliet-Barracuda 2:13.47 200701885 2:03.77 102 58.80 2:03.77
6. Isayah van der Heul Van Vliet-Barracuda NT 200900689 2:05.31 99 55.91 2:05.31
7. Tijn van 't Sant Z&PC De Gouwe 2:12.31 200701585 2:06.13 97 59.89 2:06.13
8. Lars Barendrecht Van Vliet-Barracuda NT 200800587 2:09.93 89 1:01.80 2:09.93
9. Emirhan Gercekcioglu Van Vliet-Barracuda 2:17.24 200701265 2:15.64 78 1:03.23 2:15.64

10. Dylan Dortland Van Vliet-Barracuda NT 200900165 2:30.48 57 1:11.27 2:30.48
DIS David Balan Van Vliet-Barracuda NT 200901127

SP - Eén of meerdere vlinderbeenslagen gemaakt na de eerste schoolslagbeenslag.

DIS Thijs Bijman Van Vliet-Barracuda NT 200901111
SL - Het keer- en/of eindpunt met één hand aangetikt.

DIS Thygo van de Peppel Van Vliet-Barracuda NT 200901101
SK - Het keer- en/of eindpunt niet gelijktijdig met twee handen aangetikt.

DIS Nick van IJperen BZ en PC 2:40.02 200700771
SJ - Na start en/of keerpunt een verkeerde arm- en/of beenslag gemaakt., SG - na de eerste armslag na staqrt

en/of keerpunt de handen voorbij de heuplijn gebracht

Programmanr. 8 Meisjes, 100m schoolslag Minioren 5 en later
3-12-2017 - 15:20 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT 50m 100m

Minioren 3

1. Mara Baicu Van Vliet-Barracuda 2:08.80 200901228 2:01.55 148 57.00 2:01.55
2. Suuz Griekspoor Noordwijkerhout NT 200901204 2:06.13 133 59.19 2:06.13
3. Lindsey van Tilburg Z&PC De Gouwe NT 200901186 2:06.49 132 1:00.68 2:06.49
4. Grace Peters Van Vliet-Barracuda NT 200901474 2:20.64 96 1:06.10 2:20.64
5. Jolijn Kamp BZ en PC NT 200901176 2:22.82 91 1:07.57 2:22.82
6. Bregje Jalhaij Van Vliet-Barracuda NT 200900284 2:22.92 91 1:05.98 2:22.92
7. Aminata Turay Van Vliet-Barracuda 2:35.54 200900282 SB8 2:35.17 123 1:10.42 2:35.17

AFGEM E. Daymond van HamburgVan Vliet-Barracuda NT 200901380
AFGEM L. Daymond van HamburgVan Vliet-Barracuda NT 200901382
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Programmanr. 8, Meisjes, 100m schoolslag

Minioren 4

1. Julyne Tonnon Aquadraat (SG) NT 200801174 1:52.85 185 53.48 1:52.85
2. Anne de Bruijn De Watervogels 1:57.02 200801238 1:56.43 169 55.52 1:56.43
3. Norah Koese De Watervogels 2:07.44 200801136 1:58.76 159 56.02 1:58.76
4. Ninthe Peltenburg Van Vliet-Barracuda 2:06.08 200800866 2:03.14 143 57.17 2:03.14
5. Elodie Pasma Van Vliet-Barracuda 2:13.36 200800864 2:06.18 133 1:00.90 2:06.18
6. Nienke de Jong BZ en PC 2:09.02 200800156 2:07.99 127 1:01.67 2:07.99
7. Frederique Verkuyl Van Vliet-Barracuda 2:08.65 200800858 2:08.18 127 1:01.46 2:08.18
8. Jaymelisha Reyke Van Vliet-Barracuda NT 200802300 2:16.23 105 1:00.70 2:16.23
9. Isabelle Wibier Van Vliet-Barracuda NT 200802298 2:30.50 78 1:09.86 2:30.50

DIS Iris van Dijke Van Vliet-Barracuda NT 200802296
SC - De bewegingen van de armen niet te allen tijde gelijktijdig en/of in hetzelfde horizontale vlak uitgevoerd.

DIS Mia Nahon Z&PC De Gouwe 2:00.06 200801166
SL - Het keer- en/of eindpunt met één hand aangetikt.

Minioren 5

1. Shifra Loman Van Vliet-Barracuda NT 200703178 1:50.78 196 49.16 1:50.78
2. Sara Stevens De Watervogels NT 200701878 1:53.87 180 54.24 1:53.87
3. Tessa Harteveld De Watervogels 1:56.28 200701876 1:56.93 167 54.18 1:56.93
4. Henar Sayago Aquadraat (SG) NT 200703048 2:02.15 146 56.96 2:02.15
5. Mirre Berreboom Van Vliet-Barracuda 2:03.21 200700014 2:04.85 137 58.93 2:04.85
6. Paloma Franco Guerrero Aquadraat (SG) NT 200703168 2:08.86 125 1:01.17 2:08.86
7. Sanne Kortenoeven Z&PC De Gouwe 2:10.79 200702088 2:10.19 121 1:01.81 2:10.19
8. Janneke Huisman BZ en PC NT 200702908 2:14.88 109 1:03.08 2:14.88

DIS Kyana van Dam Van Vliet-Barracuda NT 200703008
SK - Het keer- en/of eindpunt niet gelijktijdig met twee handen aangetikt.

DIS Iria Franco Guerrero Aquadraat (SG) NT 200703170
SK - Het keer- en/of eindpunt niet gelijktijdig met twee handen aangetikt.

Minioren 5 en later

1. Shifra Loman Van Vliet-Barracuda NT 200703178 1:50.78 196 49.16 1:50.78
2. Julyne Tonnon Aquadraat (SG) NT 200801174 1:52.85 185 53.48 1:52.85
3. Sara Stevens De Watervogels NT 200701878 1:53.87 180 54.24 1:53.87
4. Anne de Bruijn De Watervogels 1:57.02 200801238 1:56.43 169 55.52 1:56.43
5. Tessa Harteveld De Watervogels 1:56.28 200701876 1:56.93 167 54.18 1:56.93
6. Norah Koese De Watervogels 2:07.44 200801136 1:58.76 159 56.02 1:58.76
7. Mara Baicu Van Vliet-Barracuda 2:08.80 200901228 2:01.55 148 57.00 2:01.55
8. Henar Sayago Aquadraat (SG) NT 200703048 2:02.15 146 56.96 2:02.15
9. Ninthe Peltenburg Van Vliet-Barracuda 2:06.08 200800866 2:03.14 143 57.17 2:03.14

10. Mirre Berreboom Van Vliet-Barracuda 2:03.21 200700014 2:04.85 137 58.93 2:04.85
11. Suuz Griekspoor Noordwijkerhout NT 200901204 2:06.13 133 59.19 2:06.13
12. Elodie Pasma Van Vliet-Barracuda 2:13.36 200800864 2:06.18 133 1:00.90 2:06.18
13. Lindsey van Tilburg Z&PC De Gouwe NT 200901186 2:06.49 132 1:00.68 2:06.49
14. Nienke de Jong BZ en PC 2:09.02 200800156 2:07.99 127 1:01.67 2:07.99
15. Frederique Verkuyl Van Vliet-Barracuda 2:08.65 200800858 2:08.18 127 1:01.46 2:08.18
16. Paloma Franco Guerrero Aquadraat (SG) NT 200703168 2:08.86 125 1:01.17 2:08.86
17. Sanne Kortenoeven Z&PC De Gouwe 2:10.79 200702088 2:10.19 121 1:01.81 2:10.19
18. Janneke Huisman BZ en PC NT 200702908 2:14.88 109 1:03.08 2:14.88
19. Jaymelisha Reyke Van Vliet-Barracuda NT 200802300 2:16.23 105 1:00.70 2:16.23
20. Grace Peters Van Vliet-Barracuda NT 200901474 2:20.64 96 1:06.10 2:20.64
21. Jolijn Kamp BZ en PC NT 200901176 2:22.82 91 1:07.57 2:22.82
22. Bregje Jalhaij Van Vliet-Barracuda NT 200900284 2:22.92 91 1:05.98 2:22.92
23. Isabelle Wibier Van Vliet-Barracuda NT 200802298 2:30.50 78 1:09.86 2:30.50
24. Aminata Turay Van Vliet-Barracuda 2:35.54 200900282 SB8 2:35.17 123 1:10.42 2:35.17
DIS Kyana van Dam Van Vliet-Barracuda NT 200703008

SK - Het keer- en/of eindpunt niet gelijktijdig met twee handen aangetikt.

DIS Iris van Dijke Van Vliet-Barracuda NT 200802296
SC - De bewegingen van de armen niet te allen tijde gelijktijdig en/of in hetzelfde horizontale vlak uitgevoerd.

DIS Mia Nahon Z&PC De Gouwe 2:00.06 200801166
SL - Het keer- en/of eindpunt met één hand aangetikt.

DIS Iria Franco Guerrero Aquadraat (SG) NT 200703170
SK - Het keer- en/of eindpunt niet gelijktijdig met twee handen aangetikt.

AFGEM E. Daymond van HamburgVan Vliet-Barracuda NT 200901380
AFGEM L. Daymond van HamburgVan Vliet-Barracuda NT 200901382
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Programmanr. 9 Heren, 200m schoolslag Senioren Open
3-12-2017 - 15:35 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT 50m 100m 150m 200m

Junioren 2 en jonger

1. Dobbe Kruit De Columbiaan 1 3:37.46 200501367 3:19.83 257 45.29 1:36.26 3:19.83
2. Onno Roeleveld De Columbiaan 1 3:28.98 200502775 3:20.55 254 45.23 1:36.89 3:20.55
3. Hector Rosato WZK NT 200503631 3:38.41 197 49.55 1:45.50 3:38.41
4. Reinier Velthuijs Van Vliet-Barracuda NT 200503537 3:38.44 197 50.23 1:47.64 3:38.44
5. Lucas van Peenen De Columbiaan 1 NT 200600457 3:48.06 173 50.42 1:50.22 3:48.06
6. Pepijn Beek WZK 4:21.15 200501629 3:54.95 158 55.36 1:54.64 3:54.95
7. Joshua Vooijs De Columbiaan 1 3:59.41 200400945 4:06.14 137 56.18 2:00.82 4:06.14

AFGEM Plato Derksen De Columbiaan 1 NT 200400599

Junioren 3 en 4

1. Andrey Azimov WZK NT 200303723 3:36.35 202 48.42 1:46.10 3:36.35
NG Tijs van Rooyen De Columbiaan 1 NT 200203353

Jeugd 1 en ouder

1. Bert Duivenvoorde Noordwijkerhout NT 199701805 2:37.86 521 34.67 1:13.89 2:37.86
2. Reinier Beek WZK 2:55.60 197101243 2:59.39 355 39.46 1:25.67 2:59.39

NG Kevin Schaaf De Columbiaan 1 2:47.70 199602603

Senioren Open

1. Bert Duivenvoorde Noordwijkerhout NT 199701805 2:37.86 521 34.67 1:13.89 2:37.86
2. Reinier Beek WZK 2:55.60 197101243 2:59.39 355 39.46 1:25.67 2:59.39
3. Dobbe Kruit De Columbiaan 1 3:37.46 200501367 3:19.83 257 45.29 1:36.26 3:19.83
4. Onno Roeleveld De Columbiaan 1 3:28.98 200502775 3:20.55 254 45.23 1:36.89 3:20.55
5. Andrey Azimov WZK NT 200303723 3:36.35 202 48.42 1:46.10 3:36.35
6. Hector Rosato WZK NT 200503631 3:38.41 197 49.55 1:45.50 3:38.41
7. Reinier Velthuijs Van Vliet-Barracuda NT 200503537 3:38.44 197 50.23 1:47.64 3:38.44
8. Lucas van Peenen De Columbiaan 1 NT 200600457 3:48.06 173 50.42 1:50.22 3:48.06
9. Pepijn Beek WZK 4:21.15 200501629 3:54.95 158 55.36 1:54.64 3:54.95

10. Joshua Vooijs De Columbiaan 1 3:59.41 200400945 4:06.14 137 56.18 2:00.82 4:06.14
AFGEM Plato Derksen De Columbiaan 1 NT 200400599

NG Tijs van Rooyen De Columbiaan 1 NT 200203353
NG Kevin Schaaf De Columbiaan 1 2:47.70 199602603

Programmanr. 10 Dames, 200m vrije slag Senioren Open
3-12-2017 - 15:50 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT 50m 100m 150m 200m

Junioren 1 en 2

1. Zoë Kenworthy De Columbiaan 1 2:54.44 200500428 2:40.64 348 38.69 1:21.25 2:40.64
2. Peggy Blom Z&PC De Gouwe NT 200503166 2:48.63 301 38.79 1:22.71 2:48.63
3. Lotte Zaal De Columbiaan 1 3:04.35 200502590 2:48.65 301 39.12 1:24.39 2:48.65
4. Sabine Looden De Columbiaan 1 3:00.85 200601390 2:49.02 299 39.67 1:23.04 2:49.02
5. Renske Overdam Z&PC De Gouwe 3:09.26 200601676 2:56.43 263 40.18 1:25.71 2:56.43
6. Anna van Oudheusden Z&PC De Gouwe 3:05.71 200503774 2:57.37 258 38.35 1:23.81 2:57.37
7. Diya Asawa WZK NT 200503976 3:00.36 246 38.66 1:24.09 3:00.36
8. Alice Rosato WZK 3:11.68 200603028 3:07.60 218 42.46 1:30.14 3:07.60
9. Rana van Duijn Aquadraat (SG) NT 200501706 3:09.78 211 44.54 1:33.13 3:09.78

10. Romy van Oosterhout Van Vliet-Barracuda NT 200504438 3:17.52 187 38.67 1:28.42 3:17.52
11. Anne Roos Blokhuis LZ1886 3:15.46 200600716 3:20.36 179 46.22 1:37.38 3:20.36
12. Cidra Fakhani LZ1886 3:29.09 200603704 3:25.22 167 43.62 1:34.28 3:25.22

13 - 14 jaar

1. Fee Smittenaar De Columbiaan 1 2:43.39 200303060 2:34.02 395 36.64 1:16.14 2:34.02
2. Elise Hoogervorst De Columbiaan 1 2:33.99 200300424 2:35.69 382 36.51 1:16.18 2:35.69
3. Saskia Hoogenraad De Columbiaan 1 2:49.12 200401266 2:40.20 351 37.20 1:18.26 2:40.20
4. Xeanne Derksen De Columbiaan 1 2:44.57 200400856 2:41.41 343 37.26 1:19.43 2:41.41
5. Noah Koelman De Columbiaan 1 2:37.87 200300918 2:41.84 340 36.44 1:17.73 2:41.84
6. Laura Hoogenraad De Columbiaan 1 2:55.75 200302316 2:44.84 322 37.43 1:19.70 2:44.84
7. Dewi Gietel Aquadraat (SG) NT 200303030 2:51.76 285 37.32 1:21.02 2:51.76



Splash Meet Manager, 11.51721 Registered to Regio West 3-12-2017 16:26 - pagina 16

Programmanr. 10, Meisjes, 200m vrije slag, 13 - 14 jaar

rang naam vereniging intijd tijd RT 50m 100m 150m 200m

8. Demi Snoek Z&PC De Gouwe 2:56.26 200403922 2:54.91 270 39.97 1:24.03 2:54.91
9. Amber Boonstoppel Z&PC De Gouwe 2:59.59 200401796 2:55.65 266 39.84 1:24.90 2:55.65

10. Britt van Tilburg Z&PC De Gouwe 3:01.20 200402346 2:56.91 260 38.86 1:23.96 2:56.91
11. Elise van 't Wout De Columbiaan 1 3:09.73 200301070 3:06.29 223 40.54 1:28.82 3:06.29
12. Merel Ceelie De Columbiaan 1 3:04.34 200303546 3:11.60 205 42.29 1:28.93 3:11.60

NG.ZA Giulia Alippi WZK NT 200304572

Jeugd 2 en ouder

1. Maaike Baker De Columbiaan 1 2:28.48 199902930 2:29.10 435 34.06 1:12.15 2:29.10
2. Esther Peters De Columbiaan 1 2:38.11 200101674 2:39.34 356 36.34 1:16.93 2:39.34
3. Lydia Knevel WZK NT 200002826 2:39.80 353 36.02 1:17.02 2:39.80
4. Kaylee Vooijs De Columbiaan 1 2:48.34 200203592 2:41.87 340 37.08 1:18.62 2:41.87
5. Vika van Rooyen De Columbiaan 1 2:48.28 200103736 2:49.39 297 39.10 1:23.98 2:49.39
6. Merle Ansink WZK NT 200005390 2:52.48 281 38.86 1:23.07 2:52.48
7. Lara Frenken De Columbiaan 1 2:52.63 200204874 2:52.64 280 38.58 1:22.41 2:52.64
8. Romy Straathof De Columbiaan 1 2:42.99 200100582 2:54.07 273 38.21 1:22.26 2:54.07
9. Anja Witteveen Aquadraat (SG) NT 200003372 3:12.96 201 43.46 1:31.43 3:12.96

AFGEM Angelique Roskam Z&PC De Gouwe 2:37.80 199900222
AFGEM Stephanie Roskam Z&PC De Gouwe 2:42.09 199701476

Senioren Open

1. Maaike Baker De Columbiaan 1 2:28.48 199902930 2:29.10 435 34.06 1:12.15 2:29.10
2. Fee Smittenaar De Columbiaan 1 2:43.39 200303060 2:34.02 395 36.64 1:16.14 2:34.02
3. Elise Hoogervorst De Columbiaan 1 2:33.99 200300424 2:35.69 382 36.51 1:16.18 2:35.69
4. Esther Peters De Columbiaan 1 2:38.11 200101674 2:39.34 356 36.34 1:16.93 2:39.34
5. Lydia Knevel WZK NT 200002826 2:39.80 353 36.02 1:17.02 2:39.80
6. Saskia Hoogenraad De Columbiaan 1 2:49.12 200401266 2:40.20 351 37.20 1:18.26 2:40.20
7. Zoë Kenworthy De Columbiaan 1 2:54.44 200500428 2:40.64 348 38.69 1:21.25 2:40.64
8. Xeanne Derksen De Columbiaan 1 2:44.57 200400856 2:41.41 343 37.26 1:19.43 2:41.41
9. Noah Koelman De Columbiaan 1 2:37.87 200300918 2:41.84 340 36.44 1:17.73 2:41.84

10. Kaylee Vooijs De Columbiaan 1 2:48.34 200203592 2:41.87 340 37.08 1:18.62 2:41.87
11. Laura Hoogenraad De Columbiaan 1 2:55.75 200302316 2:44.84 322 37.43 1:19.70 2:44.84
12. Peggy Blom Z&PC De Gouwe NT 200503166 2:48.63 301 38.79 1:22.71 2:48.63
13. Lotte Zaal De Columbiaan 1 3:04.35 200502590 2:48.65 301 39.12 1:24.39 2:48.65
14. Sabine Looden De Columbiaan 1 3:00.85 200601390 2:49.02 299 39.67 1:23.04 2:49.02
15. Vika van Rooyen De Columbiaan 1 2:48.28 200103736 2:49.39 297 39.10 1:23.98 2:49.39
16. Dewi Gietel Aquadraat (SG) NT 200303030 2:51.76 285 37.32 1:21.02 2:51.76
17. Merle Ansink WZK NT 200005390 2:52.48 281 38.86 1:23.07 2:52.48
18. Lara Frenken De Columbiaan 1 2:52.63 200204874 2:52.64 280 38.58 1:22.41 2:52.64
19. Romy Straathof De Columbiaan 1 2:42.99 200100582 2:54.07 273 38.21 1:22.26 2:54.07
20. Demi Snoek Z&PC De Gouwe 2:56.26 200403922 2:54.91 270 39.97 1:24.03 2:54.91
21. Amber Boonstoppel Z&PC De Gouwe 2:59.59 200401796 2:55.65 266 39.84 1:24.90 2:55.65
22. Renske Overdam Z&PC De Gouwe 3:09.26 200601676 2:56.43 263 40.18 1:25.71 2:56.43
23. Britt van Tilburg Z&PC De Gouwe 3:01.20 200402346 2:56.91 260 38.86 1:23.96 2:56.91
24. Anna van Oudheusden Z&PC De Gouwe 3:05.71 200503774 2:57.37 258 38.35 1:23.81 2:57.37
25. Diya Asawa WZK NT 200503976 3:00.36 246 38.66 1:24.09 3:00.36
26. Elise van 't Wout De Columbiaan 1 3:09.73 200301070 3:06.29 223 40.54 1:28.82 3:06.29
27. Alice Rosato WZK 3:11.68 200603028 3:07.60 218 42.46 1:30.14 3:07.60
28. Rana van Duijn Aquadraat (SG) NT 200501706 3:09.78 211 44.54 1:33.13 3:09.78
29. Merel Ceelie De Columbiaan 1 3:04.34 200303546 3:11.60 205 42.29 1:28.93 3:11.60
30. Anja Witteveen Aquadraat (SG) NT 200003372 3:12.96 201 43.46 1:31.43 3:12.96
31. Romy van Oosterhout Van Vliet-Barracuda NT 200504438 3:17.52 187 38.67 1:28.42 3:17.52
32. Anne Roos Blokhuis LZ1886 3:15.46 200600716 3:20.36 179 46.22 1:37.38 3:20.36
33. Cidra Fakhani LZ1886 3:29.09 200603704 3:25.22 167 43.62 1:34.28 3:25.22

NG.ZA Giulia Alippi WZK NT 200304572
AFGEM Angelique Roskam Z&PC De Gouwe 2:37.80 199900222
AFGEM Stephanie Roskam Z&PC De Gouwe 2:42.09 199701476
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Programmanr. 11 Gemengd, 4 x 50m rugslag Minioren 5 en later
3-12-2017 - 16:10 Resultaten

rang vereniging intijd tijd RT

1. Barracuda 1 Van Vliet-Barracuda 3:31.25 3:24.87
Elodie Pasma 08 50.15 Mirre Berreboom 07
Dylan Dortland 09 Twan Huisman 07

2. De Watervogels 1 De Watervogels 3:16.79 3:37.20
Tessa Harteveld 07 53.88 Fabrice Poot 08
Norah Koese 08 Anne de Bruijn 08

3. Z&PC De Gouwe 1 Z&PC De Gouwe 3:30.93 3:40.91
Thijs Boonstoppel 07 54.66 Tijn van 't Sant 07
Mia Nahon 08 Sanne Kortenoeven 07

4. Barracuda 2 Van Vliet-Barracuda 3:48.93 3:57.54
Frederique Verkuyl 08 57.75 Ninthe Peltenburg 08
Emirhan Gercekcioglu 07 Lars Barendrecht 08

BM Aquadraat (SG) 1 Aquadraat (SG) 3:58.50 3:46.30
Julyne Tonnon 08 48.89 Paloma Franco Guerrero 07
Iria Franco Guerrero 07 Henar Sayago 07

Programmanr. 12 Gemengd, 4 x 50m rugslag 11 jaar en ouder
3-12-2017 - 16:15 Resultaten

rang vereniging intijd tijd RT

1. De Watervogels 1 De Watervogels 2:24.80 2:32.07
Jasper Willig 01 36.98 Jasper van den Broek 99
Carmen Hofstede 02 Noortje Pulleman 03

2. De Columbiaan 1 De Columbiaan 1 2:33.58 2:34.82
Plato Derksen 04 38.68 Onno Roeleveld 05
Fee Smittenaar 03 Saskia Hoogenraad 04

3. WZK 1 WZK 2:47.83 2:49.54
Lydia Knevel 00 40.07 Merle Ansink 00
Andrey Azimov 03 Reinier Beek 71

4. LZ1886 1 LZ1886 2:50.09 2:50.61
Noë Berry 03 38.17 Soumaya Boulahri 06
Meike Bakker 06 Anne Roos Blokhuis 06

5. LZ1886 2 LZ1886 3:06.14 2:55.74
Victor van Dam 01 37.08 Rachel Sliedrecht 06
Delilah van Swieten 02 Cidra Fakhani 06

6. Z&PC De Gouwe 1 Z&PC De Gouwe 3:00.96 3:03.02
Harm Nahon 06 50.99 Sem Berckenkamp 06
Amber Boonstoppel 04 Demi Snoek 04

7. WZK 2 WZK 3:05.60 3:06.25
Aukje van Tongeren 04 42.66 Hector Rosato 05
Anaïs Mazairac 00 Pepijn Beek 05

8. Barracuda 1 Van Vliet-Barracuda 3:19.63 3:13.45
Batuhan Gercekcioglu 05 53.73 Reinier Velthuijs 05
Romy van Oosterhout 05 Romy Snijders 04

9. Aquadraat (SG) 1 Aquadraat (SG) 3:11.24 3:15.50
Anja Witteveen 00 43.26 Rana van Duijn 05
Tycho Wouters 06 Joris Peters 06

NG.ZA De Columbiaan 2 De Columbiaan 1 2:38.17
NG Noordwijkerhout 1 Noordwijkerhout 2:25.21


